
 

 

Strana 1 z 2 

 

 
Dodatok č. 1 k 

ZMLUVE o poskytovaní služieb  
(ďalej len ako „dodatok“) 

 
           

Článok 1 
Zmluvné strany 

 
Dodávateľ:    OBORIL Peter 
                 917 01 Trnava, Chovateľská 8060/2/A 
                        V zastúpení: Peter Oboril, technik PO, BOZP 
                Ing. Kamila Šárayová, technik PO, BOZP 
                                                                            Ing. Martin Gajanec, autorizovaný technik BOZP 
                                            IČO:  34947396 
    DIČ:  1033928412 
    Bank. spoj.:   SLSP  Trnava 
    IBAN: SK7309000000000280041666 
    Zapísaný na Okresnom úrade Trnava : ŽR č. 207-11467 
                                                                                                       
ďalej len „dodávateľ“ 

a 
 
Objednávateľ:              Obec Suchá nad Parnou   
                        Obecný úrad  

919 01 Suchá nad Parnou 68   
    V zastúpení: Ing. Martin Glončák, starosta obce                            
    IČO:  00313009 
                                              DIČ:  2021175695 

IBAN: SK74 5600 0000 0010 2475 7002 
 
ďalej len „objednávateľ“ 
ďalej len „zmluvné strany“ 
 

Článok 2 
 

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 13.03.2019 Zmluvu o poskytovaní služieb pre zabezpečenie funkcie 
technika PO, BOZP dodávateľským spôsobom v zmysle zákona NR SR č. 314/2001 Z. z., vyhlášky MV SR 
Č. 121/2002 Z. z., o požiarnej prevencii, zákona NR SR Č. 1 24/2006 Z. z., v znení neskôr vydaných 
predpisov, t. j. vykonávanie periodických preventívnych prehliadok a činností v oblasti ochrany pred 
požiarmi a BOZP pre objednávateľa. 
 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva sa mení a dopĺňa nasledovne: 
 

„V Článku III. sa mení znenie čiastky z 25,00 EUR (slovom dvadsať päť eur) na 25,00 EUR bez DPH 
(slovom dvadsať päť eur bez DPH) a 30,00 EUR s DPH (slovom tridsať eur). 

 
 
 
Článok 3 

Záverečné ustanovenia 
 
1. Dodatok č. 1 k Zmluve je spísaný v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží odberateľ 

a druhý dodávateľ.  



 

 

Strana 2 z 2 

 

2. Ostatné zmluvné dojednania upravené Zmluvou ostávajú bez zmeny.  
3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a svoje právne 

účinky dňom, ktorý nasleduje po dni jeho publikácie v Centrálnom registri zmlúv.  
      
 
 
    V    , dňa                          

       
 
 
 
 
 
 

za odberateľa     za dodávateľa 
              Ing. Martin Glončák                          OBORIL Peter 
 


